
14.02.2010  II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 1 

 
  

Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj č. 16- II.liga dorostu 

 

 

 Před začátkem soutěže uvádím tabulky po přepočtení a započítání pouze těch utkání, která 

ke které tabulce patří. Hned pro začátek máme nějaké termínové problémy. Pardubice požádaly o 

odložení prvního utkání a navrhly termín 20.3., ale ten je neakceptovatelný protože 

v Královéhradeckém kraji budou v té době krajská mistrovství. Pardubice tedy navrhnou Hořicím 

termín tak aby utkání bylo dohráno do 15.3. a pokud se nedohodnou tak určím termín sám. Jičín by 

chtěl hrát i venkovní utkání v neděli, ale to s výjimkou Hylvát bude muset vyřešit jednotlivě. Nedělní 

termíny když má hrát v Rychnově, Solnici a Pardubicích jsou na oněch kuželnách obsazeny.     

Tabulka finálové části po 6.kole: 

1. SK Solnice  6 5 0 1 1148  38:10  10 

2. SKK Hořice A  6 5 0 1 1210  32:16  10 

3. TJ Jilemnice  6 4 0 2 1097  30:18  8 

4. SKK Jičín  6 3 0 3 1187  26:22  6 

5. Start Rychnov n.Kn. 6 3 0 3 1053  22:26  6 

6. Jiskra Hylváty  6 2 0 4 1096  18:30  4 

7. Tesla Pardubice  6 2 0 4 1052  18:30  4 

8. Sp.Rokytnice n.J. 6 0 0 6 1182  8:40  0 

Program 7.kola finálové části: 

Tesla Pardubice   - SKK Hořice A   odloženo 

Start Rychnov n.Kn.  - SKK Jičín   20.02. 09:00 

Jiskra Hylváty   - TJ Jilemnice   20.02. 09:00 

SK Solnice   - Sp.Rokytnice n.J.  20.02. 09:00 

 

SKUPINA A 

 V posledním kole základní části se dočkal suverén soutěže první porážky když se mu ne tak 

docela vyvedlo utkání v Jičíně. Obě vrchlabská družstva doma prohrála shodně 0:8 a pro „áčko“ to 

znamenalo přenechání finálové účasti Rokytnici. Jinak opět dobré výkony, řada „čtyřstovek“, kterým 

tentokrát vévodí výkony Tomáše Noska na domácí kuželně a Lukáše Sýse ve Vrchlabí. 



14.02.2010  II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 2 

 
  

SKK Vrchlabí B   - Sp.Rokytnice n.J. 0 : 8 1185:1224 13.02.  

TJ Uragán Milovice  - SKK Hořice B  2 : 6 1191:1194 13.02. 

SKK Jičín   - SKK Hořice A  6 : 2 1203:1141 14.02. 

SKK Vrchlabí A   - TJ Jilemnice  0 : 8 1194:1273 13.02. 

  

 SKK Vrchlabí B 1185 0 : 8 1224 Sp.Rokytnice n.J. 

 Zajíc Michal 408 0 : 2 424 Volf Jan  

 Glos Josef 389 0 : 2 405 Kapras Karel 

 Votočková Petra 388 0 : 2 395 Janouch Petr 

rozhodčí: Dymáček Josef  utkání trvalo: 2:30 diváků: 10  

 TJ Uragán Milovice 1191 2 : 6 1194 SKK Hořice B 

 Nosek Tomáš 447 2 : 0 411 Hlaváček Lukáš 

 Plochá Štěpánka 366 0 : 2 376 Mazura Martin 

 Kostka Lukáš 378 0 : 2 407 Horák Luděk 

rozhodčí: Nosek Jarmiůl   utkání trvalo: 2:15 diváků: 6  

 SKK Jičín 1203 6 : 2 1141 SKK Hořice A 

 Šulc Marek 378 0 : 2 387 Kráčmar František 

 Jirásko Zbyněk 403 2 : 0 353 Palm Patrik 

 Pristandová Nela 422 2 : 0 401 Tulka Vojtěch 

rozhodčí:  Vejvara Josef   utkání trvalo: ??? diváků: ?  

 

 SKK Vrchlabí A 1194 0 : 8 1273 TJ Jilemnice 

 Trýzna Lukáš 364 0 : 2 405 Horák Lubomír 

 Pokorný Josef 414 0 : 2 440 Sýs Lukáš 

 Ringel Jan 416 0 : 2 428 Drábek Jiří  

rozhodčí: Dymáček Josef  utkání trvalo: 2:30  diváků: 5 

 



14.02.2010  II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 3 

 
  

Tabulka po základní části: 

1. SKK Hořice A  14 13 0 1 1227  90 : 22  26 

2. SKK Jičín  14 7 4 3 1195  70 : 42  18 

3. TJ Jilemnice  14 8 1 5 1089  68 : 44  17 

4. Sp.Rokytnice n.J. 14 8 0 6 1206  62 : 50  16 

5. SKK Vrchlabí A  14 6 2 6 1185  56 : 56  14 

6. SKK Hořice B  14 4 2 8 1135  46 : 66  10 

7. SKK Vrchlabí B  14 2 2 10 1079  26 : 86  6 

8. TJ Uragán Milovice 14 2 1 11 1112  30 : 82  5 

Pořadí jednotlivců: 

1. Janouch Petr  Rokytnice  422,8  8/8 

2. Pristandová Nela  Jičín   421,8  7/8 

3. Zívr Ladislav  Hořice A  420,8  7/8  

4. Drábek Jiří  Jilemnice  419,2  8/8 

5. Ringel Jan  Vrchlabí A  413,9  7/8 

6. Kráčmar František   Hořice A  407,9  8/8 

7. Balihar Vojtěch  Hořice B  402,6  6/8 

8. Palm Patrik  Hořice A  399,8  8/8 

9.. Volf Jan  Rokytnice  396,8  7/8 

10. Plaňanský Agaton  Jičín   395,9  6/8 

11. Pokorný Josef  Vrchlabí A  390,9  8/8 

12. Poláček Jan  Vrchlabí A  390,3  7/8 

13. Kostka Lukáš  Milovice  390,2  8/8 

14. Horák Lubomír  Jilemnice  387,8  8/8 

15. Jirásko Zbyněk  Jičín   387,1  7/8 

16. Glos Josef  Vrchlabí B  373,0  7/8 

17. Zajíc Michal  Vrchlabí B  369,7  6/8 

18. Hlaváček Lukáš  Hořice B  367,6  7/8 

 Tulka Vojtěch  Hořice A  418,5  2/8  

 Sýs Lukáš  Jilemnice  400,1  4/8 

 Kapras Karel  Rokytnice  398,8  5/8 
 Valášek Michal  Rokytnice  394,0  3/8 

 Bína Jan  Jičín   388,0  1/8 

 Nosek Tomáš  Milovice  385,0  5/8 

 Trýzna Lukáš  Vrchlabí A  384,8  2/8 

 Horák Luděk  Hořice B  383,5  5/8 

 Šulc Marek  Jičín   383,3  3/8 

 Ruml Dominik  Hořice B  382,0  2/8  

 Kučera Tomáš  Rokytnice  375,0  3/8 

 Mazura Martin  Hořice B  372,8  5/8 

 Holubec Dan  Vrchlabí B  367,1  4/8 

 Nosek Jan  Milovice  364,0  1/8 

 Svatý Jan  Rokytnice  362,0  1/8  



14.02.2010  II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 4 

 
  

 Jaroš David  Milovice  361,5  5/8 

 Ornstová Veronika  Milovice  353,2  2/8 

 Votočková Petra  Vrchlabí B  349,0  5/8 

 Novotný Jan  Jilemnice  347,0  1/8 

 Plochá Štěpánka  Milovice  344,6  3/8 

 Lubiková Hana  Rokytnice  342,0  1/8 

 Graciasová Jitka  Vrchlabí B  335,8  4/8 

 Ornst Tomáš  Milovice  333,6  3/8 

 Vorel František  Jilemnice  278,5  2/8 

 

Tabulka skupiny o umístění po 6.kole: 

5. SKK Vrchlabí A  6 5 0 1 1193  38:10  10 

6. SKK Hořice B  6 4 0 2 1187  28:20  8 

7. TJ Uragán Milovice  6 1 1 4 1139  16:32  3 

8. SKK Vrchlabí B  6 1 1 4 1098  14:34  3 

Nejbližší program: 

TJ Uragán Milovice  - SKK Vrchlabí A  20.02. 09:00   

SKK Vrchlabí B    - SKK Hořice B  21.02. 09:00 



14.02.2010  II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 5 

 
  

SKUPINA B 

 I zde se vítěz dočkal porážky v posledním kole. Jinak toto kolo právě až na utkání v Rychnově 

a domácí výkon Smiřic bylo slabé.  Jediné dvě čtyřstovky a to jen o pár kuželek. 

Start Rychnov n.Kn.  - SK Solnice  6 : 2 1177:1137 13.02. 

KK Zálabák Smiřice  - KK Vysoké Mýto 8 : 0 1154:1023 13.02.  

Sokol Rybník   - Tesla Pardubice  6 : 2 967:961 13.02. 

 

 Start Rychnov n.Kn.  1177 6 : 2 1137 SK Solnice 

 Lepka Ondřej 383 2 : 0 374 Kutil Jaroslav 

 Ehl Jiří 391 0 : 2 398 Hartman Jaroslav 

 Chmura Martin 403 2 : 0 365 Cvejnová Markéta 

rozhodčí: Frydrych Miroslav  utkání trvalo: 1:30  diváků: 3  

 KK Zálabák Smiřice  1154 8 : 0 1023 KK Vysoké Mýto 

 Ivan Martin 416 2 : 0 347 Škorňa Alexandr 

 Šmída Václav 399 2 : 0 347 Šotner Jan 

 Prokopová Tereza* 339 2 : 0 329 Zahálka Martin 

*od 51.hodu Bláha Ondřej 

rozhodčí: Prokop Václav  utkání trvalo: 2:00  diváků: 0  

 Sokol Rybník  967 6 : 2 961 Tesla Pardubice 

 Vejda Michal 372 2 : 0 315 Brabec Michal 

 Hůlka Dominik 336 2 : 0 313 Varhaník Jakub 

 Šafář Jiří* 259 0 : 2 333 Drábek Matěj 

*od 51.hodu Novotný Vojtěch 

rozhodčí: Müller Jiří   utkání trvalo: 2:30  diváků: 5  

Tabulka po základní části: 

1. SK Solnice  12 9 2 1 1145  74 : 22  20 

2. Jiskra Hylváty  12 8 0 4 1101  60 : 36  16 

3. Start Rychnov n.Kn. 12 7 1 4 1073  56 : 40  15 

4. Tesla Pardubice  12 5 1 6 1055  49 : 47  11 

5. Sokol Rybník  12 4 3 5 1044  42 : 54  11 



14.02.2010  II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 6 

 
  

6. KK Zálabák Smiřice 12 3 1 8 1020  35 : 61  7 

7. KK Vysoké Mýto 12 1 2 9 998  20 : 76  4 

Pořadí jednotlivců: 

1. Vejda Michal  Rybník   397,6  7/7 

2. Šmída Václav  Smiřice   393,5  6/7 

3. Hartman Jaroslav  Solnice   388,5  6/7 

4. Kutil Jaroslav  Solnice   382,7  7/7 

5. Stejskal Jakub  Hylváty   381,7  6/7 

6. Ivan Martin  Smiřice   380,5  6/7 

7. Vencl Jan  Hylváty   379,8  7/7 

8. Hůlka Dominik  Rybník   373,9  6/7 

9. Chmura Martin  Rychnov  373,5  7/7 

10. Hubáček Martin  Pardubice  373,0  5/7 

11. Lepka Ondřej  Rychnov  367,2  5/7 

12. Drábek Matěj  Pardubice  363,5  6/7 

13. Cvejnová Markéta  Solnice   363,1  6/7 

14. Varhaník Jakub  Pardubice  351,7  6/7 

15. Ehl Jiří  Rychnov  349,8  6/7 

16. Zahálka Martin  Vys.Mýto  337,1  7/7 

17. Šotner Jan  Vys.Mýto  334,5  7/7 

18. Řehák Karel  Hylváty   327,7  5/7 

19. Jirout Vojtěch  Vys.Mýto  302,9  5/7 

20. Prokopová Tereza  Smiřice   263,1  6/7 

 Vosecká Kristýna  Pardubice  403,0  1/7 

 Palička Tomáš  Solnice   398,3  3/7 

 John Jiří  Hylváty   375,3  3/7 

 Škorňa Alexandr  Vys.Mýto  371,0  3/7 

 John Petr  Hylváty   354,0  1/7 

 Hubáček Lukáš  Pardubice  341,2  2/7 

 Hájek Jakub  Rychnov  340,5  2/7 

 Poloch Milan  Rychnov  321,5  2/7 

 Brabec Michal  Pardubice  316,3  3/7 

 Novotný Vojtěch  Rybník   309,4  4/7  

 Bláha Ondřej  Smiřice   299,5  4/7 

 Šafář Jiří  Rybník   264,7  4/7 

 

Tabulka skupiny o umístění po 6.kole: 

5. Sokol Rybník  4 3 1 0 1069  22:10  7 

6. KK Zálabák Smiřice  4 2 0 2 1053  18:14  4 

7. KK Vysoké Mýto  4 0 1 3 1015  8:24  1  

Nejbližší program: 

KK Vysoké Mýto  - KK Zálabák Smiřice  20.02. 09:00  


